CHAT LUQNG NUOC KIEM TRA PINH KY TAI CAC TRAM CAP NUGC VA MANG LUOI

(THANG 01/2025)
Ham luong ¥isinh
= i . i M‘ & DA
STT | Vitrilay mau Ngay Ma méu Miui vi ;E:jac £Tdch pH Asen | Coliform | E. coli C':’ ?l“'
mg/L  |CFU/100ml|CFU/100mI| ™2
Khong co
QCVN 01-1:2018/BYT Gt 15 2 6.0-8.5 0.01 <3 <1 0.2-1.0
mui vi la
1 Tram cr‘fp nwdc Thuy Khué
Khéng c6
1.1 Bom 1 07/01/2025 0125.28/140 i <5 <0.10 7.61 0.006605 0 0 0.34
1.2 170 Ngoc Ha | 07/01/2025 0125.28/141 ﬁ‘i’“fi °l§ <5 <0.10 7.61 0.006604 0 0 0.21
1.3 180 Ngoc Ha | 07/01/2025 0125.28/142 ﬂ?“\%} clz <5 <0.10 7.54 0.006673 0 0 0.24
2 Tram cip mieéc Vin Pon
2.1 Bom II 02/01/2025 0125.04/10 ﬂ?“ﬁ‘i: <5 <0.10 7.10 0.007476 0 0 0.60
29 831 Bach Dang | 02/01/2025 0125.04/11 ';};?"fl‘;g <5 <0.10 7.20 0.007999 0 0 0.30
213 674 Bach Ping | 02/01/2025 0125.04/12 i};‘l’“ﬁ‘iz <5 <0.10 725 0.007992 0 0 0.40
3 Tram cdp nuwdc Déng My
) Bom II 06/01/2025 0125.16/66 . <5 <0.10 i 0 0 0.41
mui, vi la =0.003)
3p  |PlauongTruong| 06 n0os 0125.16/67 K XOng oo <5 0.105 743 || FEHALOD 0 0 0.32
Tho mui, vi la =0.003)
3.3 1ahen s | galorfogs 0125.16/68 Blingto <5 <0.10 730, || BELLLOD 0 0 0.27
Doéng My mui, vi la = 0.003)
4 Tram c(fp nwdc Bach Mai
4.1 Bom II 07/01/2025 0125.25/101 Hhorpy <5 <0.10 495, | DERCLOD 0 0 0.39
mui, vi la =0.003)
42 SOt 38 | 0 17005 012525/102 | Khongcé <5 <0.10 qig - [EEEUOD 0 0 0.35
ngd 15 Phuong mui, vi la =0.003)
s So 7 ngach 38 - Khong cé KPH (LOD
43 s 1S Phscs | OTIO12025 0125.25/103 S <5 <0.10 7.06 B 0 0 027
4.4 SaR0onERen IR 01025 0125.25/104 Ll <5 <0.10 7.29 <0.0055 0 0 0.28
ngd 15 Phuong mui, vi la




